باید مشتریان را بشناسیم و صدای آنان را با گوش جان بشنویم چه در شرایط بحرانی و چه در دوران رونق...

شما به عنوان اولین ایرانی شرکت‌کننده در انجمن بین‌المللی فروشندگان حرفه‌ای بیمه عمر جهان شناخته می‌شوید که پرچم ایران را در کشورهای متعدد به اهتزاز در آورده‌اید؛ در این زمینه بیشتر توضیح دهید.

در سال ۱۹۲۷ میلادی مطابق با ۱۳۰۶ شمسی یعنی نزدیک به نود سال پیش ۳۲ فروشنده حرفه‌ای بیمه‌های عمر در شهر ممفیس (از ایالت تنسی) ایالات متحده آمریکا گرد هم آمدند تا نظریه‌های فروش خود را در مورد بیمه عمر با یکدیگر در میان گذارند. آنها انتظار داشتند مشورت و هم‌افزایی انگیزه‌های آنان در «فروش بیمه عمر» بر مهارت حرفه‌ای هر کدام از شرکت‌کنندگان در این مجمع بیفزاید.